商 工 会 加 入 申 込 書

  令和  年  月  日

座 間 市 商 工 会

会長 内 藤 和 美 殿

ふりがな

事業所名：

ふりがな

代表者名：             ㊞  生年月日     年  月  日 生

所 在 地：

電話番号：              ＦＡＸ番号：

メールアドレス：

自宅住所：

電話番号：               ＦＡＸ番号：

私は、貴商工会の定款ならびに規約を了承し加入申し込みます。

尚、企業等の概要は下記のとおりです。

記

業  種  取扱品名

業  歴

創業地      市・町

創業年月  年    月

現在地   年    月

①税務申告    青色  白色

②労働保険    労災  雇用

③その他     社保  共済

経営形態    個人  有限  株式  その他（       ）

資本金 万円 座間市在住年数     年     ヵ月

従業員数          人 その他
役   員       人

 家族従業員       人

入会紹介者 〔支部名〕           〔紹介者名〕

理事会承認：可決年月日 令和  年  月  日

本人通知年月日 令和  年  月  日 契 印